
 

 

 

 

2021 年 2 月 17 日 

株式会社 MCJ 

 

令和 3 年福島県沖を震源とする地震により被災をされた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。皆様の

安全と被災地の一日も早い復興を心より祈念いたします。 

 

この度、当社連結子会社である株式会社マウスコンピューター（代表取締役社長：小松 永門、本社：東京都）

は、この度の令和 3 年福島県沖を震源とする地震により、被害を受けたお客様への支援として、特別保守サ

ービスを実施いたします。 

 

本件は当社グループとして推進する社会貢献活動の一環であり、今後とも当社グループの事業活動や寄

付活動を通じて可能な限り社会への貢献を強化して参ります。 

（MCJ グループの ESG：https://www.mcj.jp/ir/esg.html） 
 

詳細につきましては、次頁以降をご参照ください。 

 

         

以上 

News Release 

マウスコンピューター 令和 3 年福島県沖を震源とする地震への支援について 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社MCJ  経営企画室 広報 IR 担当 

Mail: ir-otoiawase@mcj.jp 

HP：https://www.mcj.jp/  FB ページ：https://www.facebook.com/MCJ.JP/ 






